
B

O

O

O

Z

O

Z

O

Z

Z

Ú

N

N

Ú

B

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE

ČESKÉ REPUBLIKY
ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: ONDRÁŠOVKA krajský
přebor

Kolo: 26

Číslo: A1A Ćíslo
utkání:

2017210A1A2602

Ročník: 2017 Den: 19.05.2018 17:00

Domácí  2010321 - TJ Sokol Nespeky Hosté  2080521 - SK AFK Sokol SEMICE

R PUDIL Václav 68050323 Stadion:  Nespeky

AR1 POSPÍŠIL Miloslav 65090267 Výsledek utkání:  2:1 Poločas utkání:  1:1

AR2 HRON Karel 63110460 Diváků:  105

4R Doba hry: 45+0 ; 45+3 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA PLOCH Robert 67070363 Zápis vložil:  Pudil Václav (68050323)

TD

Hráči domácí

Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Drážek Václav 97031116

2 Večera Marek 90061834 57

3 Konopiský Adam 97101142

4 Krejza Tomáš 93061760

5 Braný Luboš 88111322 1

6 Burian Martin (K) 88120844 1

7 Kukač Jan 85082013 92

8 Urban Ondřej 94011061

10 Iheanacho Fimbar
Osita

92042379 87 80

12 Pešta David 97040777

14 Kubec Daniel 96100829 90

11 Vojkůvka Roman 94121484 87 88

13 Cvrček David 96100721

15 Voráček Matěj 91111729 90

33 Hýbek Jan 79020493

Hráči hosté

Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Štrupl Luděk 83011642

2 Bříza Štěpán 87070922 81

4 Kamlach Jan 95090214 70 68

7 Dudla Tomáš 92012211

10 Cáska Jaromír 93021678

11 Novotný Jakub 89120609 1

12 Hromadník Tomáš 91031136

13 Rychtařík Petr 92041510

16 Šimek Dominik 96051570 58

17 Vavřík Jan 93011915 87

18 Hobík Petr (K) 99110423

3 Semrád Viktor 89110129

6 Kavka Viktor 93040400

8 Švarc Pavel 91060690 87

9 Jareš Štěpán 96100777 70

Funkcionáři a pořadatelé domácí

Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Drnec Pavel 50050084

Vedoucí Rosenvald Jaroslav 57050280

Trenér Tesař Jaroslav 69080459

Asistent 1 Králíček Petr 63040037

Funkcionáři a pořadatelé hosté

Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Čepelka Miroslav 78091670

Trenér Švarc Pavel 64060614

Asistent 1 Šátek Milan 64010092

Asistent 2 Březina Karel 72110951

Lékař / Zdravotník Vitáčková Nikola 95021807

Osobní tresty domácí

Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté

Příjmení a jméno ID Minuta

Střelci domácí

P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Braný Luboš Branka 88111322 34

Střelci hosté

P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

2 Novotný Jakub Branka 89120609 18



3 Burian Martin Branka 88120844 58

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 19.05.2018 19:00
Potvrzena základní část hosté: ANO 19.05.2018 18:59
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE

Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 19.05.2018 19:18

Zpráva rozhodčího
Před utkáním nahlásil hlavní pořadatel, že domácí oddíl nemá k dispozici techniku na pořizování videozáznamu z utkání.Nastavení doby hry
ve 2. poločase za skutečně promarněný čas při střídání.Před, během a po utkání se nestalo nic mimořádného.Trasa:VrdyK. HoraKolín
Nespeky.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: NE, Konfrontace: NE

Odměny

dopravné paušál celkem

R 900 900

AR1 950 600 1 550

AR2 600 600

4R

DFA 400 400 800

TD

AAR1

AAR2


